
Šok pro německý a bruselský establishment:
AfD získala v Durynsku přes 50%
- CZ24 News | 26. června 2023

NĚMECKO: Pokud by byla bývalá NDR samostatná, zřejmě by proběhly v podobném stylu i
veškeré další volby. Východ Německa tradičně volí zcela odlišně od západní části země,
nicméně tento rozdíl se stává stále markantnějším.

Připomínám, že AfD se v poslední době stále důrazněji vyslovuje pro vystoupení Německa z EU,
případně rozvrácení věčně škodícího bruselského molochu zevnitř. Volba AfD je tedy také vyjádřením
toho, co si Němci – zejména na východě země – myslí nejen o politice vládního „semaforu,“ ale také o
EU.

Zdá se tedy, že Němci zejména v „nových“ zemích – přestávají být v souladu se systémem. Okresní
volby, které nyní proběhly v Durynsku, ukázaly, že příchylnost Němců k EU  a její politice není tak
vstřícná jak se traduje.

K podobnému volebnímu výsledku, který nyní otřásá Německem, by například u nás nikdy dojít
nemohlo. Přece jen jsou našinci mnohem poslušnější a odpor vůči EU je u bás ve srovnání s jinými
zeměmi minimální – a to i na lokální úrovni…

Senzace ve volbách okresního správce v Durynsku: AfD získala přes 50% hlasů (těsně před sečtením
hlasů uvádí různé zdroje 52,8 – 55%) a jmenovala okresního správce v Sonnebergu. Celému okresu
tak bude vládnout AfD, což se jistě projeví zejména na migrační politice.

Poprvé v historii se včera AfD podařilo pokořit hranici 50 procent na velkém území – Robert
Sesselmann ze Sonnebergu se stane prvním okresním správcem AfD v Německu.

Volební účast byla 59,6%.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/sok-pro-nemecky-a-bruselsky-establishment-afd-ziskala-v-durynsku-pres-50/
https://cz24.news/sok-pro-nemecky-a-bruselsky-establishment-afd-ziskala-v-durynsku-pres-50/
https://medforth.biz/sensation-in-the-election-for-district-administrator-in-thuringia-afd-wins-over-50-of-the-vote-and-appoints-the-district-administrator-in-sonneberg/
https://www.mdr.de/nachrichten/thueringen/sued-thueringen/sonneberg/stich-wahl-landrat-afd-cdu-sesselmann-koepper-100.html
http://medforth.biz/sensation-in-the-election-for-district-administrator-in-thuringia-afd-wins-over-50-of-the-vote-and-appoints-the-district-administrator-in-sonneberg/

